Ofício Vereador Nº 702/2017
São Roque, 05 de julho de 2017.
Ao Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Planejamento, no sentido de realizar a mudança do ponto de ônibus, atualmente localizado na Rua Roque Soares de Camargo, no Bairro Gabriel Piza.

Tal medida se deve devido à péssima localização em que está instalado referido ponto, motivo pelo qual os munícipes locais procuram este Vereador em busca de solução.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA
MD. Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/07/2017 - 16:24 3542/2017/sjbv